
Zachraňme kazetový stropZachraňme kazetový strop
Rovečínského kostela předRovečínského kostela před
tesaříkemtesaříkem
Zdravím Vás z evangelického sboru v Rovečném na Vysočině,
dědince mezi kopci na Českomoravské vrchovině na samé
hranici mezi Čechami a Moravou. Na první pohled zde zaujme
náš kostel, který září jako mléčný zub v úsměvu kopců. Zdobí
ho leptaná skla a nahoře za kazatelnou modré ku…

– Jan Samuel Mičan, Jana Potočková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1845

https://donio.cz/p/1845

	Zachraňme kazetový strop Rovečínského kostela před tesaříkem

